38 

sano comité et in ejus loco, venit cum proceribus 

apud domum Sancti Stephani infra claustrum et 

invenit ibi quosdam canonicos ipsius ecclesie, vide

licet, Poncium Arnaldum de Noerio, et Bcrtrandum 

de Tolosa, et Poncium de Tolosa, et Ramundum 

Resplandium, et Atonem de Crosa; et ibi petiit eis 

dominum prepositum et alios dominos et canonicos 

ipsius ecclesie. — Qui respondentes sibi dixerunt : 

quod modo amplius de dominis et canonicis ipsius 

ecclesie ibi non intererant; sed, si aliquid volebat 

eis dicere, ipsi illud audirent et domino preposito 

et aliis illud dicerent. — Ad hoc ipse Guilhal-

monus divit eis : quod ipsi adquisierant quosdam 

honores de Roycio de Turribus apud Castanetum 

qui tenebantur a domino comité; et ex parte do

mini comitis et mandato ipsius monebat illos ut 

illos honores deinde non tenerent, immo illos, sicut 

mos Tolosana est, venderent. Sin autem, seirent 

pro certo quod dominus cornes, et ipse pro eo, illos 

honores in sua manu et posse caperet et reciperet, 

et postea, si aliquid ibi amparabant, dominus cornes, 

et ipse pro eo, faceret inde eis jus sicuti deberet. — 

Tune jam dicti canonici responderunt : quod domi

nus prepositus nec alii domini vel canonici ibi 

modo non intererant, sicut ipsi ei predixerant, et, 

cum ipsi alii domini ibi forent, ostenderent ea que 

ipse eis superius dixerat. Intérim autem, quousque 

ipsi intéressent, aliquam sibi certam non poterant 

pro seipsis facere responsionem. — Hec inquisitio 

fuit ita facta vin. die introitus mensis julii, feria i, 

régnante Lodo ico Francorum rege , et eodem do

mino R. (Ramundo) Tolosano comité, et R. (Ra

mundo) episcopo, anno M°CC ° xxx°v° ab incarnatione 

Domini .—Hujus rei sunt testes : Durandus de Sancto 

Barcio, et Durandus filius ejus, et Arnaldus Wi l l e l 

mus de Sancto Barcio, et Petrus de Tolosa, et 

W . Betoda, et Bernardus Aimericus qui cartam 

istam scripsit. 

2399 1235. Juillet. 

( J . 3 9 5 . — S e c u r i t a t e s , n ° 1 3 1 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ansellus de Insula, miles, pro Guidone Malivicini, se, 
coram domino rege, plegium constituit, de pace inter 
dictum Guidonem et Radulphum de Fougeriis inita. — 
« In cujus rei memoriam, présentes litteras eidem do

it. 

mino regi sigillo meo tradidi sigillatas. Actum anno 
Domini M 0 c e tricesimo quinto, mense julio. » 

S c e a u d ' A n s e l d e l ' F s l e , c h e v a l i e r ; c i r e b r u n e , d o u b l e q u e u e . 

S c e a u a r m o r i a i n o n d é c r i t : U n é c u d o n t les a r m o i r i e s s o n t c o m